

Dodavatel

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilní symbol: 20000471

24U24U s.r.o.
Skochoviclá 88
252 45 Zvole

Tel.: +420 224 910 892, Fax: +420 242 487 778

info@24u.cz, www.24u.cz

IČ: 26152584, DIČ: CZ26152584

Banka: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s.

Účet: 268301330/0300 SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ9603000000000268301330

24U s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 74920.

Faktura číslo: 20000471

Objednávka: OB10057147

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49
14000 Praha
CZ

IC: 60435674

DIC: CZ60435674

Dodací adresa

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49
14000 Praha
CZ

Datum vystavení dokladu: 13. 9. 2020

Datum splatnosti: 15. 11. 2020

Datum zdanitelného plnění: 13. 9. 2020

Forma úhrady: převodem

Způsob dopravy: dodavatelem

Fakturu vystavil: Jan Jílek, DiS

Kód	Označení dodávky	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
mw742fd/a	iPad Wi-Fi 32GB 7. generace - Space Grey	30 ks	7 400,00	222 000,00 P
10269531	Obal Dux Plus Duo (iPad 7th Gen) EDU - STM Black	10 ks	800,00	8 000,00 21 %
10269532	Obal Dux Plus Duo (iPad 7th Gen) EDU - STM Red	7 ks	800,00	5 600,00 21 %
10269533	Obal Dux Plus Duo (iPad 7th Gen) EDU - STM Blue	3 ks	800,00	2 400,00 21 %
114099	Pouzdro pěnové pro Apple iPad 10,2"/10,5" oranžové	5 ks	700,00	3 500,00 21 %
112680	Pouzdro pěnové pro Apple iPad 10,2"/10,5" fialové	5 ks	700,00	3 500,00 21 %
LNC10182	iQ 10 Charge-Only Station iPad Pre-Wired	1 ks	18 900,00	18 900,00 21 %

Zboží bylo řádně dodáno**a zapsáno do evidence**

ev. číslo 04443 - 04472

Dne 15. 9. 2020

Zboží převzal a zapsal.Při nedodržení termínu splatnosti účtujeme 0.1% penále z dlužné částky za každý den prodlení.
Položky označené jako "P" podléhají základní sazbě DPH. Daň odvede zákazník.

Strana 1 z 1

CELKEM

24U
SOFTWARE
24U s.r.o., Skochoviclá 88
252 45 Zvole u Prahy
IČ: 26152584, DIČ: CZ26152584

Razítko a podpis

Základ DPH 21 %	41 900,00	DPH 21 %	8 799,00
Celkem položky s přenesenou daňovou povinností:			222 000,00
Celkem bez DPH	263 900,00	Celkem s DPH	272 699,00
Zaplacené zálohy	0,00	K úhradě Kč	272 699,00

pe jablon
MŠ ulice . . . 98.010. ✓319.319, ✓ DHIM
272 699,00 ✓